
URADNI GLASNIK
ZA OBČINE !HRSKA HfSTRtCA, tZOLA, KOPER, 
PtRAN, POSTOJNA !N SEŽANA

LETNIK H - KOPER. 28. MAJA 1966 ST. 13

Občina Ilirska Bistrica:

VSEBINA

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odtoka o javnem redu 

in miru v občini Itirska Bistrica
— ODLOK o spremembi odtoka o obveznem odlaganju in 

odvažanju smeti ter odpadkov na območju mesta Hirska 
Bistrica

— ODLOK o spremembi in dopotnitvi odtoka o višini štipen­
dij

— ODLOK o povračitu potnih stroškov in izgubljenega za­
služka sodnikom porotnikom občinskega sodišča v Hirski 
Bistrici

— ODLOK o spremembi odloka o odstotku sredstev, ki se 
izločijo iz sktada skupne porabe za subvencioniranje sta­
narine

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Vrbovo

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Smrje

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Prem

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Knežak

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi
krajevne skupnosti Bač \

krajevne skupnosti Koritnice
— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 

krajevne skupnosti Veliko brdo
— ODLOK o potrditvi sklepov zborov volivcev o ustanovitvi 

krajevne skupnosti Šembije
— ODLOK o potrditvi sklepov zborov volivcev o ustanovitvi 

krajevne skupnosti Podgrad
— ODLOČBA o določitvi odstotka sredstev, ki jih odvajajo 

trgovska podjetja od prometa kmetijskih živilskih pridel­
kov v sklad rizika

Občina Izola
— ODLOK o izdatkih za potne in druge stroške, ki se pri­

znavajo upravnim organom občine med materialne stro­
ške.

Občina Piran
— ODLOK o dopolnitvi odloka o prenosu nekaterih zadev 

iz pristojnosti skupščine občine Piran v pristojnost nje­
nih svetov.

— ODREDBA o spremembi odredbe o maloprodajnih cenah 
in maržah za prehrambene proizvode, premog in drva.

Občina Postojna:
— ODLOK o družbeni denarni pomoči žrtvam fašističnega 

nasilja in njihovim družinam

OBČINA ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 3. in 8. člena temeljnega za­
kona o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 
26/65) in 66. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistri­
ca na skupni seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 14. maja 1966 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 

ODLOKA O JAVNEM REDU IN MIRU 
V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. člen
5. člen odloka o javnem redu in miru 

v občini Ilirska Bistrica (Uradni glasnik, št. 
21/65), se spremeni in dopolni tako, da se 
za 10. točko doda še točka 11, ki se glasi:

*11. prenašati mrliče in opravljati po­
grebne sprevode po cestah I. reda na ob­
močju občine 11. Bistrica ter po Cankar­
jevi cesti, Titovem trgu in Prešernovi ulici 
v mestu 11. Bistrica.

Prevozi mrličev se smejo izvrševati sa­
mo z motornim vozilom, posebno prireje­
nim za prevoz mrličev. *

Izjeme glede prenosov mrličev in oprav­
ljanje pogrebnih sprevodov dovoljuje 
upravni organ skupščine občine, pristojen 
za notranje zadeve.«

2. člen
Prvi odstavek 16. člena se spremeni in 

se glasi:
*Z denarno kaznijo do 300 novih dinar­

jev se kaznuje storilec za prekršek po 1.,
2. in 11. točki 2. člena, po 4. členu in po 
11. točki 5. člena.*

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem giasniku.
St.: 010-41/65-5/1.
Ilirska Bistrica, 14. maja 1966.

Predsednik ,
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr. I. r.

Na podlagi 66. člena statuta občine Ilir­
ska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bi­
strica na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 14. maja 1966 spre­
jela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O OBVEZNEM 
ODLAGANJU IN ODVAŽANJU SMETI 

TER ODPADKOV NA OBMOČJU MESTA 
ILIRSKA BISTRICA

1. člen

17. člen odloka o obveznem odlaganju 
in odvažanju smeti ter odpadkov na ob­
močju mesta Ilirska Bistrica (Uradni glas­
nik okraja Koper, št. 2/65) se spremeni in 
se glasi:

* Kršilci določb tega odloka se kaznu­
jejo za prekrške po 9. členu odloka o jav­
nem redu in miru v občini Ilirska Bistrica 
(Uradni glasnik, št. 2/65).

Za uvedbo upravno kazenskega postof>- 
ka in izrekanje kazni za prekrške po tem 
odloku je pristojen sodnik za prekrške ob­
čine Ilirska Bistrica.*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St.: 010-3/65-5/7^
Ilirska Bistrica, 14. maja 1966.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agrj 1. r.

Na podlagi 66. člena statuta občine Ilir­
ska Bistrica je skupščina občine Hirska Bi­
strica na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 14. maja 1966 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
ODLOKA O VIŠINI ŠTIPENDIJ

1. člen
1. člen odloka o višini štipendij (Uradni 

glasnik okraja Koper, št. 14/64) se spremeni 
tako, da se glasi:

^Štipendije se lahko dajejo mesečno:
1. za redni študij na vseh višjih in vi­

sokih šolah do 300 novih dinarjev;
2. za šolanje na vseh srednjih šolah do 

270 novih dinarjev *
2. Člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­
javi v Uradnem glasniku.

Številka: 010-14/66-5/3.
Ilirska Bistrica, 14. maja 1966.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr. L R



Stran 58 ^URADNI GLASNIK«

Na podlagi 66. člena statuta občine 11. 
Bistrica in 25. člena zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 
20/65) je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 14. maja 1966 sprejela

ODLOK
O POVRAČILU POTNIH STROŠKOV IN 
IZGUBLJENEGA ZASLUŽKA SODNIKOM 
POROTNIKOM OBČINSKEGA SODIŠČA 

V ILIRSKI BISTRICI

1. člen
Sodniki porotniki občinskega sodišča v 

Ilirski Bistrici (v nadaljnjem besedilu: sod­
niki porotniki) imajo pravico, kadar oprav­
ljajo sodniško funkcijo:

— do povračila dejanskih stroškov, na­
stalih zaradi opravljanja sodniške funk­
cije,

— do povračila izgubljenega osebnega 
dohodka oz. zaslužka,

— do nagrade.

I. POVRAČILO STROŠKOV
2. člen

Stroški po tem odloku so potni stroški, 
stroški za prehrano in morebitno prenoči­
šče in drugi stroški sodnikov porotnikov v 
zvezi z opravljanjem sodniške funkcije.

a) Potni stroški
3. člen

Potni stroški obsegajo stroške prevoza 
za prihod in povratek od kraja prebivali­
šča sodnika porotnika do kraja, kjer je se­
dež sodišča ali kjer sodnik porotnik oprav­
lja sodniško funkcijo.

Stroški za prevoz se priznajo v višini 
dejanskih izdatkov za potovanje z vlakom 
II. reda, z avtobusom ali drugim javnim 
prometnim sredstvom.

Višina prevoznih stroškov se ugotovi na 
podlagi voznega listka ali na drug prime­
ren način.

4. člen
Če ni javnega prometnega sredstva ali 

če javnega prometnega sredstva iz opra­
vičenih razlogov niso mogli uporabiti, ima­
jo sodniki porotniki pravico do kilome­
trine.

Kilometrina pripada le, če je oddalje­
nost večja kakor 4 km. od kraja, v katerem 
sodnik porotnik prebiva, do kraja, kjer naj 
opravlja sodniško funkcijo, oz. od kraja 
prebivališča do železniške ali avtobusne 
postaje.

Višina kilometrine se obračunava po 
veljavnih predpisih skupščine občine Ilir­
ska Bistrica.

Kilometrina se izračunava na podlagi 
uradnih podatkov ali potrdila oddelka za 
kataster in izmero zemljišč skupščine obči­
ne 11. Bistrica

b) Stroški za prehrano, prenočišče 
in drugi stroški

5. člen
Stroški za hrano in morebitno prenoči­

šče in drugi stroški se povrnejo sodnikom 
porotnikom v pavšalnem znesku, ki glede 
na zamujen čas pri opravljanju sodniške 
funkcije, znaša:

— za zamujeni čas do 4 ur — 10 N di­
narjev.

za zamujeni čas od 4 do 8 ur — 15 N 
dinarjev. *

— za zamujeni čas od 8 do IZ ur — 20 
N dinarjev.

— za zamujeni čas nad 12 ur — 30 N 
dinarjev.

6. člen
Sodniku porotniku se na njegovo za­

htevo neoosredno po končanem soieniu iz­
da potrdilo o zamujenem času, na podlagi

katerega mu delovna organizacija izplača 
osebni dohodek za Čas, ko je bil sodnik 
odsoten z dela zaradi sojenja.

Delovna organizacija pa sme v 15 dneh 
po izdaji potrdila zahtevati od občinskega 
sodišča povrnitev po prejšnjem členu izpla­
čanega osebnega dohodka sodniku porot­
niku.

Sodišče mora povrniti delovni organi­
zaciji po 1. odst. tega člena izplačani oseb­
ni dohodek najpozneje v enem mesecu po 
prejemu zahtevka.

7. člen
Sodniki porotniki, ki niso v rednem de­

lovnem razmerju, ali sodniki porotniki sa­
mostojnih poklicev (kmetje, obrtniki, go­
spodinje), ki so zaradi opravljanja sodniške 
funkcije izgubili na zaslužku, imajo pra­
vico do nagrade, ki znaša:

— za zamujeni čas do 4 ur 1—8 N di­
narjev,

— za zamujeni čas od 4 do 8 ur — 15 
N dinarjev,

— za zamujeni čas od 8 do 12 ur — 20 
N dinarjev,

— za zamujeni čas nad 12 ur — 30 N 
dinarjev.

II. SKUPNE DOLOČBE

8. člen
Sodnik porotnik mora po opravljeni 

sodniški funkciji najkasneje pa v 8 dneh, 
zahtevati povračilo in predložiti eventual­
na dokazila. Predsednik senata, v katerem 
je sodnik porotnik sodeloval, potrdi na ra­
čunu, koliko časa je bil sodnik porotnik za­
poslen. Če sodnik porotnik v 8 dneh ne 
zahteva povrnitve stroškov, izgubi pravico 
do povračila.

9. člen
Izplačilo stroškov in povračilo izgublje­

nega zaslužka sodnikom porotnikom odredi 
predsednik sodišča.

10. člen
Vsi stroški po tem odloku se izplačajo 

na blagajni občinskega sodišča v 11. Bi­
strici v breme računa *za posebne name­
ne«.

11. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St. 010-13/66-4/1.
Ilirska Bistrica, 15. maja 1966.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr. 1. r.

Na podlagi 2. člena zakona o izločanju 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo (Uradni 
list SFRJ. št. 35 65) in 66. člena statuta ob­
čine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
14. maja 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O ODSTOTKU 
SREDSTEV. KI SE IZLOČIJO IZ SKLADA 
SKUPNE PORABE ZA SUBVENCIONI­

RANJE STANARINE

1. člen
1. člen odloka o odstotku sredstev, ki 

se izločijo iz sklada skupne porabe za sub­
vencioniranje stanarine (Uradni glasnik, št. 
22 65) se spremeni in se glasi:

»Delovne organizacije in druge družbe­
no pravne osebe ter državni organi vplaču­
jejo v letu 1966 na poseben račun pri Služ­
bi družbenega knjigovodstva iz sredstev iz
1. člena zakona o izločanju sredstev za sta-

_____________St lO — Koper, 28 maja 1968

novanjsko izgradnjo (Uradni hst SFRJ gt 
35/65) 40 % za kritje razlike v stanarini 
(subvencioniranje), oziroma do pokritja 
ekonomske stanarine.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
Št.: 010-16/66-5/7.
Ilirska Bistrica, 14. maja 1966.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr. 1. r.

Na podlagi 66. in 109. člena statuta ob­
čine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
20. februarja 1965 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIV­

CEV O USTANOVITVI KRAJEVNE 
SKUPNOSTI VRBOVO

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev v Vrbo­

vem o ustanovitvi krajevne skupnosti Vr­
bovo.

2. člen
Območje krajevne skupnosti po 1. členu 

tega odloka obsega naselje Vrbovo.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha delovati krajevni odbor Vrbovo.
Vsa sredstva krajevnega odbora prevza­

me krajevna skupnost v Vrbovem.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
Št.: 010-25/66-5/3.
Ilirska Bistrica, 20. februarja 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr. 1. r.

Na podlagi 66. in 109. člena statuta ob­
čine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
20. februarja 1965 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIV­

CEV O USTANOVITVI KRAJEVNE 
SKUPNOSTI SMRJE

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev v Smrjah 

o ustanovitvi krajevne skupnosti Smrje.

2. člen
Območje krajevne skupnosti po 1. členu 

tega odloka obsega naselje Smrje.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha delovati krajevni odbor Smrje.
Vsa sredstva krajevnega odbora prevza­

me krajevna skupnost v Smrjah.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
3t.: 010-24 66-5^3.
Ilirska Bistrica, 20. februarja 4965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr. 1.



St. 10 — Koper. 28 maja 1088

Na podlagi 06. in 109. (lena statuta ob­
čine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
20. februarja 1965 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIV­

CEV O USTANOVITVI KRAJEVNE 
SKUPNOSTI PREM

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev na Pre­

mu o ustanovitvi krajevne skupnosti Prem.

2. člen
Območje krajevne skupnosti po 1. Členu 

tega odloka obsega naselje Prem.

3. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, pre­

neha delovati krajevni odbor Prem.
Vsa sredstva krajevnega odbora prevza­

me krajevna skupnost na Premu.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St.: 010-23/66-5 3.
Ilirska Bistrica, 20. februarja 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr. 1. r.

Na podlagi 66. in 109. člena statuta ob­
čine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
20. februarja 1965 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIV­

CEV O USTANOVITVI KRAJEVNE 
SKUPNOSTI KNEŽAK

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev v Kne­

žaku o ustanovitvi krajevne skupnosti Kne­
žak.

2. člen
Območje krajevne skupnosti po 1. členu 

tega odloka obsega naselje Knežak.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha delovati krajevni odbor Knežak.
Vsa sredstva krajevnega odbora prevza­

me krajevna skupnost v Knežaku.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St.: 010-22/66-5 3.
Ilirska Bistrica, 20. februarja 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr. 1. r.

Na podlagi 66. in 109. člena statuta ob­
čine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirskg Bistrica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
20. februarja 1965 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIV­

CEV O USTANOVITVI KRAJEVNE 
SKUPNOSTI BAC

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev na Baču 

o ustanovitvi krajevne skupnosti Bač*

"URADNI GLASNIKU

2. člen
Območje krajevne skupnosti po prvem 

členu tega odloka obsega naselje Bač.
3. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­
neha delovati krajevni odbor Bač.

Vsa sredstva krajevnega odbora prevza­
me krajevna skupnost na Baču.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St. 010-21/66-5/3.
Ilirska Bistrica, 20. februarja 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr. 1. r.

Na podlagi 66. in 109. člena statuta ob­
čine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
20. februarja 1965 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIV­

CEV O USTANOVITVI KRAJEVNE 
SKUPNOSTI KORITNICE

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev v Ko­

ritnicah o ustanovitvi krajevne skupnosti 
Koritnice.

2. člen
Območje krajevne skupnosti po prvem 

členu tega odloka obsega naselje Koritnice.

^3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha delovati krajevni odbor Koritnice.
Vsa sredstva krajevnega odbora pre­

vzame krajevna skupnost v Koritnicah.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan p^ ob­

javi v Uradnem glasniku.
St.: 010-20 66-5 3.
Ilirska Bistrica, 20. februarja 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr. 1. r.

Na podlagi 66. in 109. člena statuta ob­
čine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
20. februarja 1965 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIV­

CEV O USTANOVITVI KRAJEVNE 
SKUPNOSTI VELIKO BRDO

1. člen
Potrdi se sklep volivcev na Velikem 

brdu o ustanovitvi krajevne skupnosti Ve­
liko brdo.

2. člen
Območje krajevne skupnosti po prvem 

členu tega odloka obsega naselje Veliko 
brdo.

3. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, pre­

neha delovati krajevni odbor Veliko brdo.
Vsa sredstva krajevnega odbora prevza­

me krajevna skupnost na Velikem brdu.

4., člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St.: 0-10-19/66-5/3.
Ilirska Bistrica, 20. februarja 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr. L r.

__________________________________Stran 59

Na podlagi 66. ih 109. člena statuta ob­
čine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
20. februarja 1965 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPOV ZBOROV 

VOLIVCEV O USTANOVITVI
KRAJEVNE SKUPNOSTI ŠEMBIJE

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev v Šem­

bijah in Podtaboru o ustanovitvi krajevne 
skupnosti Šembije.

2. člen
Območje krajevne skupnosti po prvem 

členu tega odloka obsega naselje Šembije 
in Podtabor.

3. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, pre­

neha delovati krajevni odbor Šembije.
Vsa sredstva krajevnega odbora prevza­

me krajevna skupnost Sem,bije.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St.: 010-18/66-5/3.
Ilirska Bistrica, 20. februarja 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr. 1. r.

Na podlagi 66. in 109. člena statuta ob­
čine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
20. februarja 1965 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPOV ZBOROV 

VOLIVCEV O USTANOVITVI 
KRAJEVNE SKUPNOSTI PODGRAD

1. Člen
Potrdi se sklep zbora volivcev v Pod­

gradu in Podbežah o ustanovitvi krajevne 
skupnosti Podgrad.

2. člen ^
Območje krajevne skupnosti po prvem 

členu tega odloka obsega naselje Podgrad 
in Podbeže.

3. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, pre­

neha delovati krajevni odbor Podgrad.
Vsa sredstva krajevnega odbora prev^p- 

me krajevna skupnost Podgrad.

4. člen
Ta odlok začne veljate osmi dan po ob- 

. javi v Uradnem glasniku.
Št.:010-17/66-5'3.
lirska Bistrica, 20. februarja 1965.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr. 1. r.

Na podlagi 3. člena temeljnega zakona 
o skladih rizika pri trgovskih podjetjih, ki 
trgujejo s kmetijskimi živilskimi pridelki 
(Uradni list FLRJ. št. 13/63 in Ur. 1. SFRJ, 
št. 12 65) in 66. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 14. maja 1966 iz­
dala naslednjo



Stran RO

ODLOČBO:
1. Trgovska podjetja, na območju obči­

ne Hirska Bistrica, ki trgujejo s sadjem, 
zelenjavo, svežim mesom, perutnino in jaj­
ci. plačujejo v svoj sklad rizika 0,20 % od 
prometa, doseženega s prodajo navedenih 
kmetijskih živilskih pridelkov.

2. Odstotek iz točke 1. te odločbe vpla­
čujejo trgovska podjetja v svoj sklad rizi­
ka od 1. januarja 1966.

3. Ta odločba se objavi v Uradnem glas­
niku in začne veljati naslednji dan po ob­
javi.

Št.: 010-15/66-5/6.
Hirska Bistrica, 14. maja 1966.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr. 1. r.

OBČINA IZOLA

Na podlagi 2. točke 9. člena terpeljnega 
zakona o sredstvih za delo upravnih orga­
nov (Uradni list SFRJ, št. 44/64) in 103. 
člena statuta občine Izola je skupščina ob­
čine Izola na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 19. maja 
1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O IZDAT­
KIH ZA POTNE IN DRUGE STROŠKE, 
KI SE PRIZNAVAJO UPRAVNIM ORGA­

NOM MED MATERIALNE STROŠKE

1. člen
V prvem odstavku 4. člena in v tretjem 

odstavku 5. člena odloka o izdatkih za pot­
ne stroške, ki se priznavajo upravnim or­
ganom občine med materialne stroške 
(Uradni glasnik št. 8/65), sc znesek 4000 di­
narjev: nadomesti z zneskom *50 novih di­
narjev«.

2. člen
V tretjem odstavku 6. člena odloka se 

znesek *40 dinarjev« nadomesti z zneskom 
*0,50 novih dinarjev«.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št.: 010-3'65.
Izola, 19. maja 1966.

Predsednik 
Viktor Korenčan !. r.

OBČIMA PIRAN

Na podlagi 82. člena statuta občine Pi­
ran je skupščina občine Piran na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 19. maja 1966 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O PRENOSU 
NEKATERIH ZADEV IZ PRISTOJNOSTI 
SKUPŠČINE OBČINE PIRAN V PRISTOJ­

NOST NJENIH SVETOV

1. člen
Za VI. točko 4. člena odloka o prenosu 

nekaterih zadev iz pristojnosti skupščine 
občine Piran v pristojnost njenih svetov 
(Uradni glasnik okraja Koper, št. 17/64, 
3/65 in Uradni glasnik, št. 2/66) se doda 
nova točka, ki se glasi:

*VII. V pristojnost sveta za turizem in
blafVUTt' r"**'**'*'* v rtr*srt%*<:n-

tUraUou mlaja *nrtmor*ke novice*

Koner. 28 maja I960*URADN! (IT AINIK"

iz temeijncga zakona o delovnih raz­
merjih (Uradni list SFRJ, št. 17/65):

— predpisovanje minimalnega delovne­
ga časa v teku dneva za delovne organi­
zacije, pri katerih ima razporeditev ter za­
četek in konec delovnega časa v teku dne­
va javni pomen (promet, trgovina, gostin­
stvo, banke, zdravstveni zavodi ipd.).«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
Št.: 465-4/66.
Piran, 19. maja 1966.

Predsednik
Zlato Pajk. dipl. inž. str. 1. r.

Na podlagi 10. člena uredbe o načinu 
oblikovanja cen in obračunavanja razlik v 
cenah (Uradni list SFRJ, št. 33/65) in 82. 
člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 19. maja 1966 
izdala

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O MALOPRO­
DAJNIH CENAH IN MARŽAH ZA PRE­
HRAMBENE PROIZVODE, PREMOG IN 

DRVA

1.
Zadnja elinea 3. točke odredbe o ma­

loprodajnih cenah in maržah za prehram­
bene proizvode, premog in drva (Uradni 
glasnik, št. 11/65) se spremeni tako, da se 
glasi:

— južno sadje:
a) banane (od neto) do 20 %
b) ostalo (od neto) do 18 %

2.

Ta odredba začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem glasniku, uporablja 
pa se od 20. maja 1966.

Št.: 38-15/65-66. '
Piran, 19. maja 1966.

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. inž. str. 1. r.

OBČINA POSTOJNA

Na podlagi 2. člena zakona o družbeni 
denarni pomoči žrtvam fašističnega nasilja 
in njihovim družinam (Uradni list SRS, št. 
11/65) ter 86. člena statuta občine Postojna, 
je skupščina občine Postojna na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 5. maja 1966 sprejela

ODLOK
O DRUŽBENI DENARNI POMOCl

ŽRTVAM FAŠISTIČNEGA NASILJA 
IN NJIHOVIM DRUŽINAM

L člen
Skupščina občine Postojna določa s tem 

odlokom obseg in minimalno višino denar­
ne pomoči žrtvam fašističnega nasilja in 
njihovim družinam, ki imajo pravico do 
denarne pomoči po zakonu o družbeni de­
narni pomoči žrtvam fašističnega nasilja in 
njihovim družinam (Uradni list SRS. št. 
11/65).

2. člen
Osebnim žrtvam fašističnega nasilja ali 

zakoncu umrle žrtve fašističnega nasilia ki

imajo stalno prebivališče na območju obči­
ne Postojna, se dodeli denarna pomoč v 
minimalni višini 6() N dinarjev mesečno.

Vsakemu nepreskrbljenemu članu dru­
žine, ki sta ga dolžna preživljati osebna 
žrtev ali zakonec osebne žrtve fašističnega 
nasilja, se denarna pomoč poveča od 50 
do 80 N dinarjev mesečno.

3. člen
Za določanje višine denarne pomoči so 

odločilne upravičenčeve premoženjske raz­
mere ter delovna zmožnost.

Poleg premoženjskih in denarnih raz­
mer uživalca družbene denarne pomoči se 
upoštevajo tudi premoženjske in denarne 
razmere ostalih družinskih članov, ki živijo 
z njim v družinski skupnosti.

4. člen
Osebam, ki jim je bila denarna pomoč 

ustavljena zaradi zboljšanja njihovih pre­
moženjskih razmer oz. delovne zmožnosti, 
pa pozneje ponovno izpolnijo pogoje za 
prejemanje te pomoči, jim pravica do nje 
oživi, denarna pomoč pa se začne izplače­
vati od prvega dne naslednjega meseca po 
vložitvi vloge in vseh dokazov, da imajo 
pogoje za ponovno dodelitev pomoči.

5. člen
Pravico do prejemanja denarne pomoči 

izgubijo:
1. osebe, ki niso več nezmožne za detg 

ali ki so se jim gmotne razmere izbolj­
šale tako, da imajo dovolj lastnih sredstev 
za preživljanje;

2. osebe, ki so sprejete v brezplačno 
oskrbo v domove počitka ali v druge za­
vode. dokler bivajo v domu oziroma za­
vodu;

3. otroci osebne žrtve fašističnega nasi­
lja, ko dopolnijo 16. leto starosti, če pa se 
šolajo, ko končajo predpisano redno šola­
nje na srednji šoli, višji ali visoki šoli. 
Pravica prejemanja denarne pomoči jim 
preneha z dopolnjenim 20. letom starosti, 
če se šolajo na srednji šoli in z dopolnje­
nim 25. letom starosti, če se šolajo na višji 
ali visoki šoli.

6. člen
O pravici do družbene denarne pomoči 

po tem odloku in o njeni višini odloča ko­
misija za varstvo borcev NOV občine Po­
stojna.

7. člen
Ce uživalec družbene denarne pomoči 

nima pravice do zdravstvenega zavarova­
nja iz drugega naslova, se mu zdravstveno 
varstvo prizna na podlagi zakona o uvedbi 
zdravstvenega zavarovanja za določene 
skupine oseb (Uradni list LRS, št. 5/63).

8. člen
Odločbo o dodelitvi družbene denarne 

pomoči izda oddelek za upravno-pravne 
zadeve skupščine občine Postojna.

9. člen
Finančna sredstva za dodeljevanje druž­

bene denarne pomoči žrtvam fašističnega 
nasilja in njihovim družinam in za stroške 
zdravstvenega varstva iz 7. člena tega od­
loka se zagotovijo v proračunu občine.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
Št-: 554-81/66.
Postojna, 5. maja 1966.

Predsednik 
Miran Fajdiga 1. r.

Kvpct Hope: Stavko Jei. Rokopis 4* oOjavo pošiljajte na naslov .***'


